e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada.
Objeto: Conservação e limpeza por posto de serviço para a Procuradoria do Interior - Núcleo 
Regional de Feira de Santana.
Empresa adjudicatária: URT SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO LTDA, no 
valor anual estimado de R$ 102.890,88 (cento e dois mil oitocentos e noventa reais e oitenta e 
oito centavos).
Salvador - BA, 26/04/2023 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 002/2023, para

[...]

9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima 
referenciada. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE IMPRESSÃO CORPORATIVA. Empresa 
adjudicatária: Escrita Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 16.306.870/0001-23. Lotes: 03 e 04. 
Valor total: R$ 15.983.987,40 (Quinze milhões, novecentos e oitenta e três mil, novecentos e 
oitenta e sete reais e quarenta centavos). Critério de julgamento: Menor Preço. Salvador/Ba, 
24/04/2023. Taíza da Silva Cabé - Pregoeira Oficial. 

HOMOLOGAÇÃO PARCIAL
O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições, em conformidade com art. 112, 
XVI, Lei Estadual nº 9.433/2005, homologa parcialmente o resultado do Pregão Eletrônico nº

[...]

do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Registro 

de Preços de Mobiliário Doméstico para Salvador e Região Metropolitana - BB: 987719- Empresas 
adjudicatárias: WN MOVEIS PARA ESCRITORIO E ELETRODOMESTICOS LTDA - CNPJ 
46.840.524/0001-91 - Lote: 01 - Valor total: R$ 59.900,00 (cinqüenta e nove mil e novecentos 
reais); NL21 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - CNPJ 36.750.918/0001-03 - Lote: 02 - Valor 
total: R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais). Lote fracassado: 03. Salvador-Ba, 20/04/2023. 
Ailson Guimarães Barbosa - Pregoeiro Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, Lei Estadual nº 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 020/2023, para